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CLASIFICACIONES CONCHIP
Clasificacion por Equipos

F

IT CROSS ESCOLAR - ARANDA DE

DUERO - BENJAMIN FEMENINO

Concejalia de Deportes

1 CLUB: CEIP Ferndn Gonzilez

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 1 1 104
2 9 9 102
3 11 11 107
4 13 13 103

Nerea
Paula
Nadia

Lluvia

2 CLUB: Colegio Claret

P/club P/Gen P/Cat Dorsal Nombre

1 4 4 117
2 14 14 115
3 15 15 113
4 18 18 112

Neila
Paula
Valeria

Lucia

Apellidos

Pefia Delgado
Monge Barbadillo
Garcia Arribas
Delgado Gonzalo

Apellidos

Cabestrero Alonso
de la Cal Hernando
Fuertes Ferrer

Pelayo Moral

www.conchip.es

34

51

Club

CEIP Fernan Gonzilez
CEIP Ferndn Gonzilez
CEIP Fernan Gonzilez
CEIP Ferndn Gonzilez

Club

Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret
Colegio Claret

Tiempo Meta

0:02:56
0:03:32
0:03:39
0:03:45

Tiempo Meta

0:03:12
0:03:46
0:03:49
0:04:10
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